
 
 ANO III – TAGUATINGA -TO, SEXTA-FEIRA, 10 DE DEZEMBRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 282 

 
 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TAGUATINGA, ESTADO DO TOCANTINS, 
através da Pregoeira e Equipe de Apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
fará realizar a licitação, conforme abaixo: 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 039/2021 
 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A 
FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE ESTRUTURAS 
NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DE 
FESTIVIDADES CÍVICAS, RELIGIOSAS, 
CULTURAIS E OUTROS EVENTOS 
PROMOVIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL, COMPREENDENDO OS 
SERVIÇOS DE MONTAGEM/DESMONTAGEM, 
INSTALAÇÃO/DESINSTALAÇÃO E 
TRANSPORTE. 
Data/Horário de Realização: 22/12/2021 às 
09:00hs 
Local: Sala de Licitações da Prefeitura 

Municipal,  localizada na  Avenida Airosa de 
Souza Godinho, s/n, Setor Industrial – 
Taguatinga-TO. 
Informações Gerais: O edital e seus anexos 
encontram-se a disposição no portal da 
transparência da Prefeitura Municipal de 
Taguatinga-TO, através do link: 
https://taguatinga.prodataweb.inf.br/sig/app.html
#/transparencia/licitacoes-transparencia/ ou pelo 
e-mail licitacao@taguatinga.to.gov.br. Maiores 
Informações pelo fone (63) 3654-1601. 
 
Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO. 
10/12/2021. 

 
Nayara Gonçalves Regino 

Pregoeira 

 

 
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 192/2021. 
DISPENSA Nº 070/2021. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO CNPJ Nº 31.042.895/0001-50 
CONTRATADO: SUPERMERCADO SOUZA & 
VICTOR LTDA CNPJ Nº 19.740.853/0001-98 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE 
COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. 
Valor Global R$: 25.689,74 (vinte e cinco mil, 
seiscentos e oitenta e nove reais e setenta e 
quatro centavos) 
Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2021. 
Data de Assinatura: 09/12/2021 
Dotação Orçamentária: 12.7.12.361.705.2.039 

– Ensino Fundamental – FUNDEB 30% 
3.3.90.30/ 4.4.90.52/fonte 0030.00.000 
 
TAGUATINGA-TO 09/12/2021. 
 

MÔNICA CRISTINA BERSANI 

Gestora 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://taguatinga.prodataweb.inf.br/sig/app.html#/transparencia/licitacoes-transparencia/
https://taguatinga.prodataweb.inf.br/sig/app.html#/transparencia/licitacoes-transparencia/

